Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М  Ж. 2017г. N JT ^- И
г. Фокино

Об определении уполномоченного предприятия,
для аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на
софинансирование дополнительного перечня работ
по благоустройству дворовых территорий

В целях соблюдения требований Постановления Правительства РФ от 10 февраля
2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», обеспечения реализации мероприятий
подпрограммы «Формирование современной городской среды» на 2017 год муниципальной
программы «Реализация полномочий исполнительного органа власти городского округа
«город Фокино» (2017-2019 годы)», а также Порядка аккумулирования и расходования
средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня
работ по благоустройству дворовых территорий на территории городского округа «город
Фокино», утвержденного Постановлением администрации города Фокино от 15 мая 2017г.
N402-n, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Жилищный
эксплуатационный участок» (Шмагин Г.В.) уполномоченной организацией,
ответственной за аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц,
направляемых на софинансирование дополнительного перечня работ по
благоустройству дворовых территорий в рамках реализации мероприятий
подпрограммы «Формирование современной городской среды» на 2017 год
муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительного органа власти
городского округа «город Фокино» (2017-2019 годы).

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищный эксплуатационный
участок» (Шмагин Г.В.) обеспечить соблюдение требований «Порядка
аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на
выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых
территорий на территории городского округа «город Фокино», утвержденного
Постановлением администрации города Фокино от 15 мая 2017г. N 402-П.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главыадминистрации по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и
территориальной безопасности Иванова П.М.

Глава администрации Н.С.Гришйна